



## راهنمای دانشجویان بین المللی

### معرفی کالج آمریکانوس

آمریکانوس کالج موسسه ای برای هدایت به سوی تحصیلات عالی می باشد ، که از سیستم تحصیلی آمریکایی متابعت می کند . این کالج در نیکوزیا ( پایتخت قبرس ) واقع شده است . جزیره قبرس واقع در شرق دریای مدیترانه در اروپا میباشد.

آمریکانوس کالج فصد دارد با تجهیز کردن دانشجویان خود با مدارك عالی قابل ملاحظه ، کاردانی و تجربه که آن نه تنها آرزو ها و هدف های آنها را برآورد میکند بلکه آنها را برای زندگی آینده توانگر میسازد و اینچنین آنها برای روبرو شدن ، مبارزه و برای رقابتهای آتی زندگی آماده میشوند.

کمال و دانش دانشجویان ما منتج به متعهد نمودن ما به کیفیت خواهد شد . فارغ التحصیلان ما با موفقیت به بازار کار وارد شده اند و در زمینه تحصیلی خود از برتری برخوردارند . در حقیقت ، بسیاری از آنها شغل های اصلی و مهم در موسسات بازرگانی معتبر در سراسر دنیا در دست دارند.

کیفیت تحصیلی ما بازتاب کار استادان ما میباشد . موفقیت هر يك از دانشجویان مورد توجه فردی هر کدام از استادان و کارکنان آمریکانوس کالج میباشد . همکاری دو جانبه ، استادان، کارکنان و دانشجویان کالج اجتماعی را پرورش و ایجاد نموده که اعتماد و احترام دوجانبه را بواسطه اثرات متقابل آداب رسمی و صمیمت ها افزوده و می پروراند . استادان و کارکنان اداری و آموزشی کالج با تلاش خستگی ناپذیر خود محیط گرم، دوستانه و انسانی را بوجود آورده اند.

آمریکانوس کالج يك جامعه بین المللی سرزنده میباشد . دانشجویان بین المللی از کشورهای اروپایی، خاورمیانه و آسیا بسیار گرم خوش آمد گفته می شوند . کارکنان متعهد ما ، دانشجویان بین المللی را در ورود، ثبت نام کالج، پیدا نمودن مسکن و در رفاه عمومی کمک و راهنمایی می کنند . همچنین کارکنان مسئولیت ویژه برای سازمان دهی مراسم وقایع تاریخی و اجتماعی که دانشجویان و اعضای انجمن محلی در آن مداخله دارند را به عهده دارند.

### قبرس و نیکوزیا

هنگام انتخاب کالج مهم است که بدانیم در چه محلی می خواهیم تحصیل کنیم . در ذیل قسمتی از مشخصات و ترسیمی از قبرس و نیکوزیا آمده است:

### قبرس ... جزیره بهشت

●	قبرس یکی از اعضای اتحادیه اروپا است که به دلیل موقعیت استراتژیک و نقش مهمی در اقتصاد منطقه ای دارد. این کشور به دلیل آب و هوای عالی و امنیت بالا، یکی از مقاصد محبوب برای دانشجویان بین المللی است.
●	قبرس جزیره ای کوچک با قلبی عظیم است - يك جزیره که به ملاقات کننده هایش خوش آمد حقیقی می گوید و آنها را دوست می شمارد . سومین جزیره بزرگ مدیترانه و در سر راه سه قاره اروپا، آسیا و آفریقا واقع گردیده است. همسایگان قبرس یونان و ترکیه میباشدند و بالاتر کشورهای ایتالیا ، فرانسه ، آلمان و سایر کشورهای اروپایی قرار دارند.
●	چشم انداز قبرس با زیبایی طبیعت برکت داده شده است و یکی از جلوه های بیکران طبیعت است . کوهستانهای بکر و خنک با ساحل های طلایی و آفتابی در فریبندگی رقابت می کنند . روستاهای آرام و سنتی با شهرهای مدرن و بین المللی آن برخورد و مغایرت دارد. محیط قبرس یکی از سالم ترین ها در جهان است دور از هرگونه آلودگی هوا.
●	این جزیره از مزیت های مورد تحسین بسیاری برخوردار است . جنایت تقریباً اصلاً وجود ندارد و اقتصاد قبرسی ها بسیار سریع در ترقی است . قبرس يك کشور اروپایی است و از نظر اقتصادی و فرهنگی با ۱۵ کشور عضو اتحادیه اروپا متصل میباشد . در سالهای اخیر قبرس به عنوان یکی از مناطق و مراکز هدایت کننده در تجارت و سرمایه گذاری شناخته شده است . بخش های مختلف اقتصادی مانند : جهانگردی، بانکداری، بیمه و ارتباطات در نتیجه برخورداری از استانداردهای بالای خود به طرف تکنولوژی برجسته سوق داده میشوند.

تمام موارد ذکر شده يك محیط ایده ال برای یادگیری و آرامش ذهن را می پروراند.



# AMERICANOS COLLEGE

2 Omirou Avenue, Eleftheria Square, P.O.Box 22425, 1521 Nicosia, Cyprus, Tel: +357-22661122, Fax: +357-22665458, E-mail: college@ac.ac.cy Website: www.ac.ac.cy

## شهر بین المللی نیکوزیا

بالتر از همه دانشجو بودن یعنی تجربه کردن و لذت بردن از تمام جنبه های مختلف زندگی و نیکوزیا شهری است که برای لذت بردن ساخته شده است. انجا همیشه چیز جالبی برای دیدن و انجام دادن وجود دارد. در مدت کوتاهی شما پیدا خواهید کرد که شهر پایتخت را به عنوان محوطه کالج خود بدانید.

- نیکوزیا با جمعیت بالای 280000 نفر مرکز تجاری، تحصیلی و فرهنگی قبرس است. نیکوزیا محل استقرار دولت و اقامت دیپلمات ها میباشد. شهری پر از مغایرت و دلبستگی ها.
- شهری با روح شهرهای بین المللی، به اندازه کافی بزرگ تا فعالیت های مختلف ورزشی و اجتماعی را عرضه کند، هنوز به اندازه کافی کوچک که کنترل پذیر بوده، با امکانات رفت و آمد و دسترسی آسان.
- نیکوزیا بهترین ها ی دو جهان را ارائه میکند: دنیای آموزشی و تحصیلی و دنیای فرهنگی موزه ها، تئاترها، کتابخانه ها و نمایشگاهها و دنیا ی سرگرم کننده سینماها. کلاب ها، امکانات ورزشی و اجتماعی. همه در فاصله چند قدمی با کالج واقع شده اند.
- دانشجویان هنگام خوردن و نوشیدن از انتخاب های زیادی برخوردار هستند. در اطراف کالج رستوران های فراوان با غذاها و قیمت های مناسب برای دانشجویان وجود دارد.

## تجهیزات و امکانات

کالج آمریکوس اهمیت زیادی برای ادامه و بهبود بخشیدن به امکانات دانشجویی، در امور تحصیلی و اجتماعی ماعی قائل میباشد. امکانات زیر برای دانشجویان مهیا است:

### کتابخانه

در مرکز و قلب تدریس و تحقیق موفق ما کتابخانه قرار گرفته است. کتابخانه دارای امکانات مدرن و متداول و کاملاً مجهز به کامپیوتر میباشد، مجهز به سیستم تهویه مطبوع و گنجایش بالا محیطی آرام برای مطالعه میباشد. اینجا دانشجویان میتوانند فعالیت های علمی را در دامنه وسیعی با استفاده از کتابها، نشریات، مجلات و سایر مواد چاپی پیگیری کنند. تمام دانشجویان در کلیه رشته ها مدت زمان قابل توجهی را برای مطالعه و تحقیق اضافه بر زمان حضور در کلاسها در کتابخانه سپری خواهند نمود.

### مرکز فنون رایانه ای ( کامپیوتر )

مجهز به آخرین سخت افزار و نرم افزارهای کامپیوتری میباشد و مرکز کامپیوتر کالج همراه معدود انواع خود در قبرس قصد دارد که نیازهای تدریس، تحقیق و کار امور اداری و آموزشی کالج را پشتیبانی و تقویت نماید. تمام دستگاههای کامپیوتر موجود در مرکز کامپیوتر دارای دریچه گسترده و مفصل نرم افزاری هستند. تمام دانشجویان به اینترنت و پست الکترونیکی ( ایمیل ) و سیستم کاملاً شبکه ای کامپیوترها دسترسی دارند. چاپگرهای لیزری و پروژکتوری که محیط آموزشی را غنی تر و پر انرژی تر میسازد در اختیار میباشد.

### کافه تریا با م درن ترین تجهیزات

یک کافه تریا بزرگ و راحت که با امکانات بسیار مدرن آشپزخانه ای مجهز گردیده است و در ساعات عادی کار کالج در دسترس میباشد. نوشیدنی و ساندویچ برای دانشجویان و کارکنان سرو میشود. همچنین این کافه تریا برای فعالیت های تفریحی دانشجویان مثل بازی بلیارد، پینگ پنگ، شطرنج، تخته نرد و بازیهای الکترونیکی و سایر بازی ها استفاده میشود. کافه تریا که مجهز به تجهیزات موسیقی حرفه ای است همچنین برای خیلی از مهمانی ها و جشن های وقایع اجتماعی نیز استفاده می گردد.

### آشپزخانه و امکانات رستوران

کالج دارای امکانات کامل خاص آشپزخانه و رستوران ها است، که برای درس عملی آشپزی و سرو کردن نیز بکار میرود. کلاسهایی که در این امکانات برگزار میشود و به دانشجویان شانس کارآموزی در موقعیت واقعی زندگی را میدهد. دانشجویان تمام مراحل تولید غذا و خدمات آشپزخانه از قبیل طرح و وسایل آشپزخانه، طراحی صورت و فهرست غذا، سفارش / پذیرایی، خرید، انبارداری، مراعات اصول بهداشتی، نظارت و مدیریت سالن ناهار خوری را در اینجا بصورت عملی یاد میگیرند. دانشجویان هتلداری اغلب شانس تجربه در استفاده از امکانات کالج را در آشپزخانه دارند.



# AMERICANOS COLLEGE

2 Omirou Avenue, Eleftheria Square, P.O.Box 22425, 1521 Nicosia, Cyprus, Tel: +357-22661122, Fax: +357-22665458, E-mail: college@ac.ac.cy Website: www.ac.ac.cy

## مرکز ژیمناستیک با تجهیزات حرفه ای « عقل سالم در بدن سالم »

دوستاران ورزش ایروبیک و بدن سازی می توانند از مرکز ژیمناستیک ما با تجهیزات کامل و مارک های جدید بهره مند شوند، جایی که تجهیزات تخصصی را با بالاترین کیفیت نصب نموده ایم. دانشجویان ضمن لذت بردن می توانند از تمرینات فیزیکی تحت نظر مربیان متخصص بهره مند شوند.

### امور دانشجویان

آشنایی، بکارگیری، خدمات حرفه ای و کمک در پیدا کردن مسکن تنها بخش معدودی از سرویس های مختلف عرضه شده به دانشجویان در تمام مراحل زندگی آنان در کالج توسط دفتر امور دانشجویان میباشد. علاوه بر این دفتر امور دانشجویان، بان و سازمان دهنده برنامه های تحصیلی فوق العاده و فعالیتهای فوق العاده زیادی می باشد. که هدف آن افزودن و بالا بردن حد زندگی دانشجویان در کالج آمریکوس است. دفتر امور دانشجویان سعی دارد حس مسئولیت و مشارکت را ترویج نماید که بوسیله آن دانشجویان میتوانند اهمیت کارهای گروهی و عضو یک جامعه بین المللی شدن را یاد بگیرند.

### انجمن دانشجویان بین المللی

انجمن های دانشجویان بین المللی متعددی که نمایندگی گروهان متفاوتی در کالج می باشند وجود دارند. دانشجویان بین المللی این فرصت را دارند که تاریخیچه و سنن فرهنگ سرزمینشان را از طریق فعالیت های متفاوت که خودشان سازمان دهی می کنند ترویج دهند.

### مسکن

کارکنان کالج از طریق دفاتر تهیه مسکن دانشجویان را برای پیدا کردن مسکن مناسب با فاصله مناسب از کالج کمک خواهند کرد، دانشجویان میتوانند محل مورد نظر را اجاره کرده یا بخرند یا با دانشجویان دیگر شریک شوند.

### به رسمیت شناختن بین المللی

به عنوان کالژی که تحصیلات با کیفیت بالایی را ارائه میکند در هر دو زمینه ملی و بین المللی شناخته شده و شهرت یافته ایم، کالج قراردادی با بعضی از دانشگاههای آمریکا، انگلیس، استرالیا، کانادا و سایر دانشگاههای انگلیسی زبان دارد، محل های که دانشجویان شاید برای ادامه تحصیل چه در مقطع لیسانس یا در فوق لیسانس به آن انتقال یابند. این توافق براساس واحدها یا سالهای تحصیل میباشد. دانشجویان میتوانند ۲ سال را در کالج ما و یک سال را در انگلیس و یا ۳ سال در کالج ما و ۱ سال را در آمریکا تحصیل کرده و مدرک لیسانس آمریکایی یا انگلیسی بگیرند. بر اساس این توافق نامه ما میتوانیم مدعی باشیم که دانشجویان در کوتاه ترین مدت و با کمترین هزینه موفق به بدست آوردن مدرک تحصیلی از انگلیس یا آمریکا خواهند شد.

### بورسیه تحصیلی

کالج ما متعهد میباشد که بورسیه های تحصیلی زیادی را در مراحل مختلف کسب موفقیتها به دانشجویان در طی تحصیل در آمریکوس کالج ارائه نماید.

- آمریکوس کالج بورسیه های تحصیلی تا ۵۰% را به دانشجویان برجسته ارائه می کند.
- تعدادی از برنامه های کاری در محوطه کالج در طول سال در دسترس میباشد. این برنامه ها دانشجویان را قادر می سازند تا برای کالج آمریکوس کار کنند، پولی به دست آورده و تجربه های ارزشی بدست آورند.

### برنامه های عرضه شده

سال تحصیلی آمریکوس کالج شامل ۲ ترم (ترم پاییزی و بهاری) می باشد، هر ترم ۱۷ هفته بوده که شامل ۲ هفته تعطیلات و ۲ هفته امتحانات پایان ترم هفته میباشد. ترم پاییزی در طی آخرین هفته سپتامبر یا هفته اول اکتبر شروع میشود و ترم بهاری طی هفته اول فوریه آغاز میگردد. ترم تحصیلی فشرده تابستانی نیز چون شروع شده و در ماه اگست خاتمه می یابد. زبان مورد استفاده در کالج آمریکوس برای تمام رشته ها انگلیسی می باشد.



# AMERICANOS COLLEGE

2 Omirou Avenue, Eleftheria Square, P.O.Box 22425, 1521 Nicosia, Cyprus, Tel: +357-22661122, Fax: +357-22665458, E-mail: college@ac.ac.cy Website: www.ac.ac.cy

کالج آمریکنوس برنامه های زیر را ارائه می دهد:

کارشناسی ارشد	مدرك فوق ديپلم	مدرك لیسانس	برنامه های تحصیلی
•	•	•	مدیریت امور اداری
	•	•	بازاریابی
	•	•	مدیریت اطلاع رسانی
	•	•	علوم کامپیوتر
	•	•	هتلداری

## زبان انگلیسی

آمریکنوس کالج برنامه های انگلیسی فشرده ای را ارائه می دهد تا در کوتاهترین مدت زمان ممکن به بهبود و اصلاح زبان انگلیسی دانشجویان کمک نماید. واحد زبان انگلیسی مهارت های ذیل را در سطوح مختلف می پوشاند:

- دستور زبان انگلیسی
- خواندن ، صحبت کردن و استماع انگلیسی
- نوشتن انگلیسی
- قوه ادراک انگلیسی

## ورودیه

کالج متقاضیان را از تمام جوامع مختلف با تحصیلات ، فرهنگ و زمینه های مختلف بدون توجه به نژاد ، رنگ، مذهب یا ملیت خوش آمد می گوید

## ضرورت های ورودیه

به منظور اینکه متقاضیان بتوانند جهت ورودیه مورد بررسی قرار گیرند داشتن دیپلم دبیرستان ( ۱۲ سال تحصیل) یا مدرک معادل آن ضروری است  
متقاضیان تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد می باید دارای مدرک دانشگاهی یا مدارک معادل باشند.

## استاندارد زبان انگلیسی

دانستن زبان انگلیسی برای ورودیه ضروری نمیباشد ولی متقاضیانی که زبان اصلی آنها انگلیسی نمی باشد ملزم به انجام امتحان تعیین سطح زبان انگلیسی (EPT) هنگام ثبت نام میباشند مگر اینکه یکی از موارد زیر را در اختیار داشته باشند:

- حداقل نمره ۵۰۰ در امتحان کتبی تافل یا نمره ۱۷۳ در امتحان کامپیوتری تافل
- نمره C یا بالاتر در امتحان GCE / IGCE ، LEVEL “O” زبان انگلیسی
- نمره میانگین ۵/۵ در امتحانات IELTS

دانشجویانی که زبان انگلیسی آنها مطابق با استانداردهای کالج نباشد ملزم به گذراندن واحد زبان انگلیسی ارائه شده از طرف کالج می باشند تا به استانداردهای کالج دست یابند.

## انتقال واحدها

دانشجویانی که واحدهایی را در کالج ها یا دانشگاههای دیگر گذرانده اند یا مدارک تحصیلی دیگری مثل GCE یا ALEVEL دارند قابلیت انتقال واحدها را به آمریکنوس کالج داشته و میتوانند از معافیت واحد ها با شرایط زیر برخوردار شوند:

- الف – موضوعات مشابه که در آمریکنوس کالج ارائه میشود.
- ب – نمره مورد قبول را بدست آورده باشند



# AMERICANOS COLLEGE

2 Omirou Avenue, Eleftheria Square, P.O.Box 22425, 1521 Nicosia, Cyprus, Tel: +357-22661122, Fax: +357-22665458, E-mail: college@ac.ac.cy Website: www.ac.ac.cy

متقاضیانی که می خواهند واحدهایشان را منتقل نمایند می باید همراه فرم پذیرش فرم ارزیابی واحدهایشان را نیز ارائه دهند ، یا اینکه دانشجویان میتوانند فرم ارزیابی واحدهایشان را هنگام ثبت نام به کالج ارائه دهند.

## دستور العمل پذیرش ، ویزا و امور مالی

اطلاعات راجع به چگونگی و زمان تقاضا ، شهریه کالج ، هزینه های زندگی و چگونگی دریافت ویزا در ورود در بروشور دستور العمل پذیرش ، ویزا و امور مالی آمده است.

برای دریافت اطلاعات بیشتر به شبکه اینترنتی کالج مراجعه فرمایید. [www.ac.ac.cy](http://www.ac.ac.cy)

آدرس پستی آمریکانوس کالج به شرح ذیل می باشد:

Americanos College  
2 Homer Avenue  
P.O. Box 22425  
1521 Nicosia  
Cyprus  
قیرس

Tel: 357-22661122

Fax: 357-22665458

E-mail: [admissions@ac.ac.cy](mailto:admissions@ac.ac.cy)

Website: [www.ac.ac.cy](http://www.ac.ac.cy)